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VD ord 
 
Det är med stor glädje och engagemang jag tackar för förtroendet att ta rollen som VD för Transfer 

Group. Som nytillträdd VD har jag prioriterat att noggrant granska vår kostnadsstruktur för att 

säkerställa företagets ljusa framtid. Under det senaste kvartalet och inledningen av detta kvartal har 

vi tagit flera betydelsefulla beslut som kommer att forma Transfers framtid och som vi kommer se 

resultat av redan i år. 

Under det fjärde kvartalet har vårt fokus legat särskilt på utvecklingen av Amigo. Med en betydande 

investering under 2023 har vi lagt stora resurser och ansträngningar för att skapa en ny generation av 

larm som utmärker sig på marknaden. Genom innovativa lösningar och banbrytande teknik har vi 

lyckats utveckla larm som är helt unika och som redan har fått en stark positiv respons från kunder 

och intressenter. Den ökande efterfrågan, särskilt från regioner som Gulfstaterna och Östafrika där 

utbudet av liknande produkter är näst intill obefintligt, indikerar på stora tillväxtmöjligheter 

framöver. Vår strategiska satsning på dessa marknader är genomtänkt och välplanerad, och jag är 

övertygad om att vi kommer att ta ledningen och etablera oss som branschledare i dessa regioner. 

Altum Security har fortsatt att lysa starkt under det gångna året och i december vann bolaget ett 

strategiskt viktigt ramavtal från en statlig myndighet till ett värde på 40 MSEK över två år. Avtalet 

stärker inte bara Altums varumärke utan är också en klar indikation på våra kunders förtroende för 

den kvalitet och kompetens vi levererar. Med en rekordorderstock vid ingången av 2024, är bolaget 

mer rustade än någonsin för att möta marknadens efterfrågan. Altums produkter kännetecknas av 

enastående kvalitet och tillförlitlighet, vilket har lett till en hög efterfrågan från i synnerhet 

myndigheter, men även från företag och privatpersoner. Jag är övertygad om att denna kombination 

av högkvalitativa produkter och starka efterfrågan kommer att fortsätta driva tillväxt och leverans av 

resultat till våra aktieägare. 

Sensec har i både Sverige och Norge haft ett mycket framgångsrikt kvartal med en imponerande 

omsättningstillväxt på 15 % jämfört med samma period föregående år. Under året erhöll Sensec ett 

tilldelningsbeslut från Kriminalvården värt 98 MSEK vilket var en av de större framgångarna i bolagets 

historia. Vårt samarbete med Kriminalvården har varit en nyckelfaktor för vår framgång, och behovet 

av våra produkter och tjänster har aldrig varit större. Den ökande beläggningsgraden på häkten och 

anstalter i Sverige, som har överstigit 100 procent under en längre tid, speglar den brådskande 

nödvändigheten av att utöka antalet platser. Med den striktare kriminalpolitiken som införs enligt 

Tidöavtalet förväntas behovet bara öka. Enligt Kriminalvårdens kapacitetsrapport från december ska 

antalet platser öka från 9 000 till 27 000 under de kommande tio åren. Detta innebär en enorm och 

långsiktig efterfrågan på de produkter och tjänster som Sensec erbjuder. 

Under kvartalet har Sensec också erhållit en betydande order av teknisk säkerhetsutrustning till ett 

ordervärde på ca 30 MSEK, som är planerad att levereras till kunden under innevarande år. Samtidigt 

ser vi en ökande efterfrågan från våra befintliga kunder inom flygsektorn, vilka strävar efter att stärka 

sin kritiska infrastruktur och uppgradera sina säkerhetskontroller till modernare modeller.  

Nyligen meddelade vi även att Sensec kommer att intensifiera arbetet inom Defence-segmentet. 

Detta är ett strategiskt beslut, drivet av vår ambition att vara en pålitlig leverantör till 

Försvarsmakten i ljuset av de ökande utmaningarna i och med Sveriges inträde i NATO. Genom att 

stärka vårt Defence-segment positionerar vi oss för att möta Försvarsmaktens behov på ett ännu 

bättre sätt i framtiden. Jag är övertygad om att Sensecs stabila och växande kundbas, tillsammans 
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med våra långsiktiga partnerskap och engagemang för att leverera högkvalitativa lösningar, kommer 

att vara en trygg grund för vår fortsatta framgång och tillväxt. 

 

Även om det har varit ett år av betydande framsteg och prestationer har vi också stött på 

utmaningar, särskilt relaterat till CSG. Trots våra ihärdiga ansträngningar lyckades vi inte nå den 

önskade lönsamheten, huvudsakligen på grund av att vi inte kunde uppnå den volym som krävdes för 

att generera vinst. Med detta i åtanke fattade vi i januari i år ett avgörande beslut att avyttra CSG. 

Syftet med denna avyttring är att möjliggöra en ökad fokusering på våra andra verksamheter och 

maximera värdeskapandet för alla aktieägare. Genom avyttringen förbättrar vi markant vår 

balansräkning, då det köpande bolaget övertar samtliga räntebärande skulder i CSG som har varit en 

belastning för Transfer under en betydande tidsperiod. 

Vi lämnar nu bakom oss ett utmanande år och beträder det nya året med en känsla av optimism och 

tillförsikt för de möjligheter som ligger framför oss. Under förra året har vi hanterat stora 

utvecklingskostnader för Amigo, vilket kommer börja ge avkastning i år. Samtidigt har vi nu tagit alla 

nödvändiga nedskrivningar och avyttrat den förlustbringande verksamheten CSG. 

Tack vare detta har vi lagt grunden för en framgångsrik och lönsam framtid. Min övertygelse är att vi 

under 2024 kommer att visa ett starkt rörelseresultat med en kontinuerlig förbättring under året 

samtidigt som vi fortsätter att expandera och ta marknadsandelar. Med vårt passionerade och 

engagerade team, vår starka produktportfölj och vårt fokus på att leverera kvalitet och innovation, är 

jag övertygad om att vi kommer att fortsätta vår framgångsresa. 

Tack för ert fortsatta stöd och förtroende. 

 
 

Stockholm 2024-02-22 

Mats Holmberg 

VD Transfer Group AB 
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Transfer är ett bolag i säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar spetsteknik och 
säkerhetsfrågor är vi en helhetsleverantör för fysisk säkerhet och kan erbjuda allt från 
mjukvara och hårdvara till utbildning och bemanning. 

I januari 2024 avyttrades samtliga aktier i det personalintensiva och förlusttyngda CSG. 
Genom försäljningen ger det Transfer möjligheten att använda sina resurser på ett 
effektivare sätt och att förstärka och skapa långsiktig lönsamhet och tillväxt i kvarvarande 
dotterbolag, Sensec, Altum och Amigo.   

 

Finansiell utveckling 1 oktober – 31 december 2023 
• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 108 296 TSEK (98 260), en tillväxt med 10% jämfört med 

motsvarande kvartal föregående år. Tillväxten hänförs uteslutande till organisk tillväxt.   

• Rörelseresultatet för perioden uppgick till -16 813 TSEK (-22 191).  

• Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till -5 507 TSEK (-8 773). 

• Justerat EBITDA för perioden uppgick till -1 113 TSEK (-227).   

• Eget kapital vid periodens utgång uppgick till 27 668 TSEK (41 488).  

• Resultat per aktie uppgick till -0,06 kr (-0,08). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 532 TSEK (-3 524). 

• Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 26 192 TSEK (10 251).  
 

Finansiell utveckling 1 januari-31 december 2023 
• Nettoomsättningen för perioden uppgick till 387 731 TSEK (352 731), en tillväxt med 10% jämfört med 

motsvarande period föregående år. Tillväxten hänförs uteslutande till organisk tillväxt.   

• Rörelseresultatet för perioden uppgick till -25 975 TSEK (-47 269).  

• Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till -53 TSEK (-17 436). 

• Justerat EBITDA för perioden uppgick till 2 276 TSEK (-2 224). Justering har gjorts för engångsposter under 
perioden uppgående till 2 329 TSEK, hänförligt till återläggning av tillköpeskilling avseende Sensec AS om -
2 065 TSEK, uppsägningskostnader för VD i Transfer och CSG om +2 224 TSEK samt nedskrivning av varulager 
i Sensec AB om +2 170 TSEK. 

• Resultat per aktie uppgick till -0,11 kr (-0,22). 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden uppgick till -12 783 TSEK (-14 915). 
   

 

     
  2023 2022 2023 2022 

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Nettoomsättning 108 296 98 260 387 731 352 426 

Omsättningstillväxt 10% 12% 10% 23% 

Rörelseresultat -16 813 -22 191 -25 975 -47 269 
Rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar (EBITDA) -5 507 -8 773 -53 -17 436 

Justerat EBITDA -1 113 -227 2 276 -2 224 

Eget kapital 27 668 41 488 27 668 41 488 

Resultat per aktie, kr -0,06 -0,08 -0,11 -0,22 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 1 532 -3 524 -12 783 -14 915 

Likvida medel 26 192 10 251 26 192 10 251 
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Väsentliga händelser under perioden  

• Altum Security har vunnit ett strategiskt viktigt ramavtal från en statlig myndighet. Ramavtalet 
innefattar perimeterskydd i form av stängsel och grindar och har ett totalt ordervärde på 40 MSEK. 
Avtalets löptid uppgår till 2 år med möjlighet till förlängning. 

• Sensec AB har säkrat en betydande order från en befintlig kund inom kritisk infrastruktur i 
Skandinavien. Ordern omfattar teknisk säkerhetsutrustning för säkerhetsgranskning av objekt och 
föremål, inklusive en integrerad nätverkslösning. Ordern har ett värde på cirka 2,5 miljoner euro, 
motsvarande ungefär 28 miljoner kronor, och förväntas levereras löpande under 2024. 

• Pernilla Jennesäter har avgått som VD och Mats Holmberg tidigare styrelseordförande övertar VD 
posten. Detta beslut är fattat i dialog mellan styrelsen och Pernilla Jennesäter och är resultatet av en 
grundlig intern utvärdering om bolagets framtida framdrift och strategiska vägval, inklusive 
nödvändiga besparingsåtgärder för att förbättra lönsamheten. 

• Mats Holmberg, VD och huvudägare i Transfer Group har förvärvat 445 502 aktier. Transaktionen 
skedde utanför marknaden till kursen 0,30 öre per aktie. Säljaren är Pernilla Jennesäter, tidigare VD i 
bolaget. 

• Transfer Group har ingått ett samarbetsavtal med Arabian Development and Marketing Co., Ltd. 
(ADMC). Detta avtal markerar inledningen av ett gemensamt projekt för att utforska marknaden för 
Transfers säkerhetsprodukter i flertalet Gulfstater, med Saudiarabien som utgångspunkt. 

• Sensec AB och Sensec Solutions AS, noterar en betydande ökning i efterfrågan inom kritisk 

infrastruktur hos befintliga kunder inom flygsektorn. Dessa kunder visar en växande benägenhet att 

uppgradera sina röntgensystem i säkerhetskontrollerna till C2-standard. Detta möjliggör smidigare 

genomgångar för resenärer, som nu slipper plocka ut elektronik från sitt handbagage under 

säkerhetskontrollen. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

• Transfer Group har den 15 januari ingått ett bindande överlåtelseavtal avseende försäljning av 

samtliga aktier i dotterbolaget Commuter Security Group AB (CSG) till BG Holding. Köpeskillingen 

uppgick till 1 SEK. Transaktionen innebär att Transfers balansräkning stärks då köparen övertar 

skatteanstånd i CSG uppgående till cirka 55,4 MSEK. Transfer kommer även att ha en skuld till CSG 

uppgående till 10 MSEK som amorteras kvartalsvis under tre år. Överlåtelsedatum av aktierna var den 

17 januari 2024. 

• Transfer Security och Senaca East Africa Limited ingår strategiskt samarbetsavtal för leverans av 

avancerade personlarm från Amigo samt det digitala rapporteringssystemet Amigo Tools. 

Senaca EA är en av de ledande säkerhetsaktörerna i Östafrika och har en betydande närvaro med över 

4 000 anställda, främst verksamma i Kenya och Uganda. Det nya samarbetsavtalet fokuserar på att 

förse Senaca EAs ordningsvakter med personlarm och rapporteringssystem från Transfer, vilket stärker 

och höjer säkerhetsstandarden inom deras verksamhet. 

• Transfer Group meddelar en strategisk omstrukturering i bolagsstrukturen för att stärka och optimera 

sina verksamheter. Som en del av denna strategiska omställning kommer Transfers dotterbolag, 

Transfer Security Sweden AB, att byta namn till Amigo Systems AB. Samtidigt kommer de fysiska 

säkerhetsprodukterna som erbjuds av Transfer Security Sweden AB att överföras till Altum Security 

AB. Denna förändring innebär att Amigo Systems AB enbart kommer att fokusera på utveckling och 

försäljning av produkter från Amigo. Thomas Walldof kommer att fortsätta som VD för Amigo Systems 

AB, och Magnus Ahde kommer att vara VD för Altum Security AB. Båda kommer att ingå i 

ledningsgruppen för Transfer. 

• Altum Security har framgångsrikt förhandlat fram ett nytt avtal med en statlig myndighet för leverans 

av dörrar och fönsterskydd. Avtalet sträcker sig över en initial tvåårsperiod, med möjlighet till 

förlängning ytterligare två år. Det beräknade ordervärdet förväntas uppgå till cirka 3 MSEK under det 

första året. För närvarande är det dock för tidigt att göra en bedömning av det förväntade ordervärdet 

för de efterföljande åren. 

• Amigo Systems etablerar dotterbolag i Dubai för att främja expansionen. Detta strategiska beslut är en 
del av Amigos ambitiösa planer för att etablera sina produkter i Gulfstatenera och Östafrika. 
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Vår verksamhet 
 
Transfer Group AB är ett holdingbolag inom säkerhetsbranschen. Med dotterbolag som förenar teknik och 
samhällsfrågor har bolaget produkter och tjänster som möter dagens behov och utvecklingskapacitet för 
morgondagens utmaningar. Transfer Group AB består per 31 december 2023 av fyra dotterbolag med tydligt 
säkerhetsfokus. 
 
Sensec AB och Sensec Solutions AS 
Sensec är ett ledande teknik- och tjänsteföretag för tillhandahållande av kompletta säkerhets- och 
trygghetslösningar för Sveriges mest krävande och känsliga miljöer. Bolaget har en enastående marknadsposition 
i de segment som har störst krav på säkerhet såsom flygplatser, kärnkraftverk och fängelser. Likaså är Sensec väl 
positionerat när det gäller Sveriges mest känsliga offentliga miljöer såsom strategiska myndighetsbyggnader, 
stora politiska tilldragelser och sportevenemang. Utöver teknikerbjudandet har Sensec utvecklat en position som 
produktivitetspartner där service, tillgänglighet och kostnadseffektivitet är en del av värdeerbjudandet.  
 
Sensecs teknikområden omfattar röntgenutrustning, metalldetektorer, sprängämnesdetektorer, gamma-och 
neutrondetektorer, samt olika typer av spårämnesdetektorer. Därutöver tillkommer ett stort utbud av tjänster 
inom system, service- och underhåll, utbildning samt andra tilläggstjänster.  
 
Affärsområdet Check Points innefattar tio större kundsegment inom Sverige och Norges säkerhetssektorer och 
bedriver rådgivning och försäljning av dedikerade KAM (Key Account Manager). Bolagets KAM har omfattande 
kunskap om relevant svensk och europeisk lagstiftning för alla Sensec´s produkter och tjänster. Dessutom har de 
lång erfarenhet i hur man ska anpassa de tekniska lösningarna till aktuella behov av flöden. Allt för att 
kundanpassa och optimera värdet.  
 
Sensec Support & Services innefattar bolagets serviceorganisation. Den fortsätter att utveckla nya 
funktionsåtaganden inom flera kundsegment och antalet serviceavtal har ökat markant under de senaste åren. 
Avdelningen har en jourverksamhet som täcker dygnets alla timmar och strategiskt utplacerade 
reservdelsdepåer. Sensec Academy innefattar utbildningsorganisationen och arbetar med alla typer av 
säkerhetsutbildningar, exempelvis flygplatsernas operatörspersonal men även inom övriga kundsegment. 
Utbildningen omfattar även handhavande av utrustning och teknisk kompetens på vår utrustning samt övrig 
kompletterande utbildning.  
 
Sensec Solutions AS är liksom Sensec AB en helhetsleverantör av säkerhetsutrustning såsom bagageröntgen, 
metalldetektorer och annan detektions- och spårningsutrustning. Utöver detta har bolaget även en väletablerad 
servicefunktion. 
 
Transfer Security AB 
Transfer Security AB är ett säkerhetsföretag med inriktning på fysisk säkerhet, säkerhetsteknik och 
egenutvecklade bärbara mobila larmsystem. Transfer Security startade sin verksamhet under namnen Mil Sec 
Sverige AB och har varit verksamma sedan 1987. Transfer Security är verksamma inom Norden och har kunder 
inom myndighet, kommun, privata företag och privatpersoner. 
 
Transfer Security har ett eget varumärke ”Amigo” som utvecklar och tillverkar både hård- och mjukvara. Med 
fokus på den professionella larmbranschen erbjuder vi allt inom personlarm, butikslarm, fastighetslarm och 
klotterlarm. All hård- och mjukvara certifieras hos RISE (tidigare Statens Provningsanstalt). Vi utvecklar och 
tillverkar mobila larmsystem och avsedd för professionellt bruk. Larmen utvecklas och tillverkas i Sverige. 
Vi är leverantörsoberoende och arbetar med flera marknadsledande märken inom CCTV, inbrottslarm, 
passersystem och lås, och skräddarsyr lösningar utifrån era behov inklusive utbildning, underhåll och service. 
 
Transfer Security erbjuder fysisk säkerhet och perimeterskydd med grindar och stängsel. Transfer Security har 
produkter anpassade för skydd mot inbrott, beskjutning, fordonsramning, rån och tryckvåg. Vi bygger säkra rum, 
även benämnt som ”strong room”, ”panic room” och ”safe room”, med stålpartier, dörrar, okrossbara glas och 
fönsterfilm för att skydda person, material eller egendom. Alla lösningar skräddarsys efter behov och 
förutsättningar utifrån hotbild. 
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Transfer Security har vidare ett flertal produkter som förhindrar och försvårar ett angrepp med fordon. Fasta och 
rörliga pollare, RoadBlockers eller Wedge och Tyre Killers är några exempel på produkter som gör det svårare för 
en angripare att lyckas med sitt angrepp. Vi har produkter som är godkända i alla de olika normer och standarder 
som används för klassificering av Fordonsramningsskydd. 
 
Commuter Security Group AB 
CSG, Commuter Security Group AB ett bolag inom säkerhetsbranschen som skapar trygghet i publika miljöer och 

som skyddar såväl person som egendom. CSG är en flexibel aktör som med hög kompetens och förmåga att 

anpassa sig efter kundens behov. Bolaget är ett av Länsstyrelsen auktoriserat bevakningsföretag som verkar i 

Stockholm, Örebro, Sundsvall, Värmland, Östergötland och Södermanland med specialisering på kollektivtrafik, 

mänskliga flöden, handel och flygplatssäkerhet. CSG är en helhetsleverantör på säkerhetsmarknaden och 

tjänsteutbudet innehåller bland annat, väktare, ordningsvakter, skyddsvakter, personskyddsväktare, 

butikskontrollanter, fastighetsjour, larmcentral och kontrolltjänster inom kollektivtrafik, sjöfart och flyg. Bolaget 

är auktoriserade för att utbilda i handhavande av skjutvapen (HAS). CSG avyttrades i januari 2024.  

 

Finansiell översikt 

Koncernens omsättning och resultat  

Koncernens nettoomsättning utgörs av intäkter inom säkerhet; Transfer Security bedriver utveckling och 
försäljning av professionell säkerhetsutrustning samt levererar skalskydd i form av tjänster och produkter inom 
högsäkerhetsområdet, CSG är ett av Sveriges största bevakningsföretag och Sensec tillhandahåller kompletta 
säkerhets- och trygghetslösningar. 
 
Nettoomsättningen för perioden oktober-december uppgick till 108 296 TSEK (98 260), en tillväxt med 10% 
jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Tillväxten hänförs uteslutande till organisk tillväxt. 
Nettoomsättningen för perioden januari-decemberdecember uppgick till 387 731 TSEK (352 426), en tillväxt med 
10% jämfört med motsvarande period föregående år. Omsättningen för CSG har ökat med 20% jämfört med 
motsvarande period föregående år och utgör 61% av koncernens omsättning. Omsättningen för Sensec har ökat 
med 15% jämfört med motsvarande period föregående år (i beräkningen har omsättning hänförligt till 
logistiksystemet Brains exkluderats då den avyttrades i december 2022) och utgör 34% av koncernens 
omsättning. Omsättningen för Transfer Security har minskat med 37% jämfört med motsvarande period 
föregående år och utgör totalt sätt 5% av koncernens omsättning, vilket kan hänföras till färre säljare under 2023.  
 
Övriga rörelseintäkter för perioden oktober-december uppgick till 321 TSEK (9 035) och för perioden januari- 
december till 3 046 TSEK (11 775). Föregående års belopp inkluderar avyttring av logistiksystemet Brains vilket 
medförde en realisationsvinst om 5 815 TSEK. Dessutom så har del av den tilläggsköpeskilling som varit 
reserverad avseende köpet av Sensec AS återförts om 3 169 TSEK. Under året har ytterligare 2 065 TSEK avseende 
tilläggsköpeskilling som varit reserverad avseende köpet av Sensec AS återförts, då uppgörelse har skett 
avseende kvarstående tilläggsköpeskilling. Övrigt hänförs till ersättning för sjuklönekostnader och 
valutakurseffekter.  
 
Varukostnaden för perioden oktober-december uppgick till -28 250 TSEK (-38 104) och för perioden januari- 
december till -78 187 TSEK (-103 909), vilket avser inköp av hårdvaror, såsom röntgenutrustning, 
metalldetektorer m.m. till flygplatser, kärnkraftverk, fängelser etc. Bruttovinsten relaterat till omsättningen 
exklusive bevakning uppgick för perioden oktober-december uppgick till 33% (12%) och för perioden januari-
december till 41% (29%) och kan framför allt förklaras till större omfattning utförda servicearbeten som har högre 
marginal än försäljning av hårdvara.  
 
Övriga externa kostnader uppgick för perioden oktober-december uppgick till -9 944 TSEK (-12 111). Övriga 
externa kostnader har minskat dels som en följd av de kostnadsbesparingar som genomfördes under föregående 
år. Bolaget arbetar kontinuerligt med att se över kostnadsmassan för att förbättra bolagets marginaler. Övriga 
externa kostnader uppgick för perioden januari-december uppgick till -35 126 TSEK (-39 389) och följer samma 
mönster som för kvartalet.  
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Personalkostnaderna för perioden oktober-december uppgick till -76 155 TSEK (-65 991) och är koncernens 
största kostnadspost. Ökade personalkostnader hänförs huvudsakligen till det personalintensiva CSG som ökat 
omsättningen med 20% jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Personalkostnaderna för perioden 
januari-december följer samma mönster som för kvartalet och personalkostnaderna i relation till 
nettoomsättningen för perioden uppgick till 72% (68). Omräknat till heltidsanställda har koncernen 421 (370) 
anställda vid periodens utgång.  
 
Avskrivningar av materiella- och immateriella tillgångar för perioden oktober-december uppgick till -11 306 TSEK 
(-13 418) och för perioden januari-december till -25 922 TSEK (-29 833). Avskrivningarna hänförs dels till 
immateriella tillgångar, såsom varumärken, kundavtal och inkråmsgoodwill som uppkommit i samband med 
förvärv, dels materiella tillgångar, såsom inventarier och nyttjanderättstillgångar. Högre avskrivningar i fjärde 
kvartalet kan för innevarande år hänföras till nedskrivning av övervärden kopplade till förvärvet av Alerty och 
Wrenchit samt för föregående år till nedskrivningen av IT plattformen tillhörande det avyttrade logistiksystemet 
Brains.  
 
Rörelseresultatet för perioden oktober-december uppgick till -16 813 TSEK (-22 191). Det åtgärdsprogram som 
verkställdes under 2022 med bland annat nytt management och ledningsgrupp, färre chefsnivåer, förstärkt 
rekryteringsprocess för att säkerställa full bemanning, avyttringen av den förlusttyngda Automationsavdelningen 
i Norge etc., har gett effekt och bidragit till att bolagets resultat förbättrats.  
 
Det justerade rörelseresultatet för perioden januari-december, vilket inte inkluderar återförd tilläggsköpeskilling, 
uppsägningskostnader för VD samt justering av varulager, uppgick till 2 276 TSEK (-2 224) och följer samma 
mönster som för kvartalet.  
                                                           
Finansiella poster för perioden oktober-december uppgick till -2 320 TSEK (-1 937) och för perioden januari-
december till -8 516 TSEK (-5 399) och består främst av räntekostnader kopplade till lån till kreditinstitut, anstånd 
från Skatteverket, leasingavtal samt valutaeffekter mot framför allt Euro och NOK. Räntekostnaderna har ökat 
under året som en följd av högre marknadsräntor på både externa lån/anstånd och leasingavtal.  
 
Periodens resultat för perioden oktober-december uppgick till -17 384 TSEK (-18 330) och resultat per aktie 
uppgick till -0,06 SEK (-0,08). Periodens resultat för perioden januari-december uppgick till -29 595 TSEK (-41 
477) och resultat per aktie uppgick till -0,11 SEK (-0,22).  

Likviditet och finansiering 

Under första kvartalet 2023 har koncernen refinansierat sin verksamhet. Förtidsåterbetalning har skett av två av 
koncernens lån till kreditinstitut. Totalt uppgick slutbetalningen tillsammans med löpande amorteringar till 9 332 
TSEK.  Koncernen har minskat limiten på checkkrediten från 20 643 TSEK per 31 december 2022 till 10 500 TSEK 
per 31 mars 2023. Koncernen har samtidigt hos Skatteverket beviljats anstånd för uppskov med betalning av 
skatter och avgifter med ett belopp uppgående till 45 289 TSEK. Anstånden ska börja att återbetalas i september 
2024 med en treårig amorteringsplan. 
 
Under andra kvartalet 2023 har limiten på checkkrediten minskats från 10 500 TSEK till 7 500 TSEK. I övrigt har 
inga ytterligare externa lån eller anstånd upptagits. Amorteringar på lån till kreditinstitut har betalats enligt plan. 
Anståndsskulden till Skatteverket är oförändrad mot tidigare kvartal.  
 
Under tredje kvartalet har koncernen beviljats anstånd för uppskov med betalning av skatter och avgifter med 
ytterligare 20 465 TSEK. Samtidigt har checkkräkningskrediten minskats från 7 500 TSEK till 0 TSEK. 
Förtidsåterbetalning har skett av lån till kreditinstitut med 6 667 TSEK.  
 
Under fjärde kvartalet har belåningen av fakturafordringar minskats med cirka 600 TSEK. I övrigt inga 
förändringar i förhållande till tidigare kvartal.  
 
Koncernen har vid periodens utgång räntebärande skulder, exklusive leasingskulder, uppgående till 86 528 TSEK 
(53 967), fördelat på skulder till kreditinstitut 0 TSEK (17 389), belåning av fakturafordringar 20 774 TSEK (24 
643), anstånd till Skatteverket 65 754 TSEK (0) och checkräkningskredit 0 TSEK (11 935).  
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Likvida medel vid periodens utgång uppgår till 26 192 TSEK (10 251). Under kvartal två har en företrädes-
emission slutförts vilken tillförde bolaget cirka 15,4 MSEK netto efter emissionskostnader. 
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden oktober-december uppgick till 1 532 TSEK (-3 524). 
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet avser huvudsakligen avskrivning av anläggningstillgångar samt 
återläggning av tilläggsköpeskilling. Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari-december 
uppgick till -12 783 TSEK (-14 915).  

 

Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden oktober-december uppgick till -2 555 TSEK (11 371). 
Kassaflöde för perioden avser framför allt aktivering av utvecklingsutgifter samt förvärv av inventarier. 
Föregående år avser framför allt influtna medel erhållna vid försäljningen av Brains. Kassaflödet från 
investeringsverksamheten för perioden januari-december uppgick till -4 320 TSEK (4 646) och följer samma 
mönster som för kvartalet.  
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden oktober-december uppgick till -3 697 TSEK (-10 752). 
Kassaflödet för perioden påverkas av minskad belåning av fakturafordringar samt amortering av leasingskulden. 
Föregående år påverkades även av förtidslösen av lån. Kassaflödet från finansieringsverksamheten för perioden 
januari-december uppgick till 33 471 TSEK (3 572). Kassaflödet för perioden påverkas även positivt av upptagna 
anstånd för Skatteverket och influtna medel i företrädesemissionen samt negativt av amortering/slutreglering 
av lån, upphörande av checkräkningskredit samt reglering av tilläggsköpeskilling avseende Sensec AS.   

Moderbolaget 

Moderbolaget Transfer Group AB äger bolag som är verksamma inom säkerhet på den svenska marknaden.  
Moderbolaget tillhandahåller huvudkontorsfunktioner samt koncernövergripande ledning och administration. 
Nettoomsättningen för perioden januari-december uppgick till 9 573 TSEK (6 890) och avser koncerninterna 
tjänster som elimineras på koncernnivå. 
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KONCERNENS RESULTAT I SAMMANDRAG 

 
           

          

  2023 2022 2023 2022 
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

          
Rörelsens intäkter       
Nettoomsättning 108 296 98 260 387 731 352 426 
Övriga rörelseintäkter 321 9 035 3 046 11 775 

 108 617 107 295 390 777 364 201 

       
Rörelsens kostnader       
Aktiverat arbete för egen räkning 189 464 757 3 073 
Handelsvaror/Råvaror och förnödenheter* -28 250 -38 104 -78 187 -103 909 
Övriga externa kostnader -9 944 -12 111 -35 126 -39 389 
Personalkostnader -76 155 -65 991 -277 560 -241 008 
Av- och nedskrivningar av materiella       
och immateriella anläggningstillgångar -11 306 -13 418 -25 922 -29 833 
Övriga rörelsekostnader 36 -326 -714 -404 

 -125 430 -129 486 -416 752 -411 470 

       
Rörelseresultat  -16 813 -22 191 -25 975 -47 269 

       
Finansiella poster -2 320 -1 937 -8 516 -5 399 
Resultat efter finansiella poster -19 133 -24 128 -34 491 -52 668 

       
Resultat före skatt -19 133 -24 128 -34 491 -52 668 

       
Skatt på periodens resultat 1 749 5 798 4 896 11 191 

       
Periodens resultat -17 384 -18 330 -29 595 -41 477 

       
Övrigt totalresultat       
Omräkningsdifferens 234 61 153 251 

       
Årets totalresultat -17 150 -18 269 -29 442 -41 226 

       
Resultat per aktie före/efter utspädning 
(kr) -0,06 -0,08 -0,11 -0,22 

     
Resultatet hänförs i sin helhet till moderbolagets aktieägare. 
 
* Justering av varukostnaden för jämförelseåret 2022, som hänförs till avyttrad verksamhet. Resultatet och 

eget kapital påverkas negativt med 2 082 TSEK, se även sidan 11.  
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KONERNENS FINANSIELLA STÄLLNING I SAMMANDRAG 
   

  2023 2022 
TSEK 31 dec 31 dec 

TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Balanserade utvecklingsutgifter  4 609 4 498 
Varumärken 8 293 11 793 
Goodwill 53 413 54 566 
Övriga immateriella tillgångar 4 097 11 732 
Materiella anläggningstillgångar 5 232 4 321 
Nyttjanderättstillgångar 38 260 38 025 
Uppskjuten skattefordran 17 745 13 060 
Andra långfristiga fordringar 70 161 

Summa anläggningstillgångar 131 719 138 156 

Omsättningstillgångar    
Råvaror och förnödenheter 20 611 24 786 
Kundfordringar 56 812 45 496 
Övriga fordringar 21 656 19 591 
Likvida medel 26 192 10 251 
Summa omsättningstillgångar 125 271 100 124 

SUMMA TILLGÅNGAR 256 990 238 280 
   

  2023 2022 
TSEK 31 dec 31 dec 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital 4 730 3 378 
Övrigt tillskjutet kapital 138 256 123 986 
Omräkningsreserv 404 251 
Balanserat resultat inklusive årets resultat -115 722 -86 127 
Summa eget kapital moderbolaget aktieägare* 27 668 41 488 
Innehav utan bestämmande inflytande 12 15 
Summa eget kapital, koncernen 27 680 41 503 

Långfristiga skulder    
Avsättningar 264 490 
Skulder till kreditinstitut 20 665 33 165 
Leasingskulder 28 674 27 541 
Övriga skulder 58 448 0 
Summa långfristiga skulder 108 051 61 196 

Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 109 8 867 
Checkräkningskredit 0 11 935 
Leasingskuld 9 893 10 984 
Förskott från kunder 6 118 544 
Leverantörsskulder 16 620 29 911 
Övriga kortfristiga skulder 88 519 73 340 

Summa kortfristiga skulder 121 259 135 581 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 256 990 238 280 
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 

     

  2023 2022 2023 2022 
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

          

Ingående eget kapital 45 008 59 757 41 488 22 286 

Totalresultat       
Periodens resultat -17 384 -18 330 -29 595 -39 395 

Justering varukostnad* 0 0 0 -2 082 

Transaktioner med aktieägare       
Nyemission  0 0 18 919 0 

Emissionskostnader 0 0 -3 547 -450 

Optionspremie -190 0 250 0 

Apportemission 0 0 0 60 879 

Övrigt totalresultat       
Omräkningsdifferens 234 61 153 251 

Utgående eget kapital 27 668 41 488 27 668 41 488 

       

       
* Justering av varukostnaden för jämförelseåret 2022, som hänförs till avyttrad verksamhet.  

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS 

     

  2023 2022 2023 2022 
TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

         
Resultat efter finansiella poster -19 133 -24 128 -34 491 -52 668 
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 12 964 5 071 26 726 22 409 
Betald inkomstskatt -499 -540 -1 994 -1 666 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital -6 668 -19 597 -9 759 -31 925 

       
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital 8 200 16 073 -3 024 17 010 
        
Kassaflöde från den löpande verksamheten 1 532 -3 524 -12 783 -14 915 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 555 11 371 -4 320 4 646 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -3 697 -10 752 33 471 3 572 

       
Årets kassaflöde -4 720 -2 905 16 368 -6 697 

       
Likvida medel vid periodens början 31 080 13 054 10 251 16 916 

Kursdifferenser i likvida medel -168 102 -427 32 
Likvida medel vid periodens slut 26 192 10 251 26 192 10 251 
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RÄTTELSE AV FEL ÅR 2022 

I december 2022 avyttrade det norska dotterbolaget Sensec Solutions AS styrsystemet BRAINS. Under 

kvartal två 2023 erhöll Sensec Solutions AS tillkommande kostnader hänförliga till projekt som avser 

den avyttrade verksamhetsgrenen. Den tillkommande kostnaden uppgick till 2 082 TSEK och har 

redovisningsmässigt hanterats som rättelse av fel, vilket innebär att en justering har skett av 2022 års 

resultat i koncernen.  

  

  2022 

TSEK  Jan-dec 

Årets resultat enligt fastställd årsredovisning  -39 395 

Effekt av rättelse av varukostnad -2 082 

Årets resultat efter rättelse -41 477 

   

Eget kapital enligt fastställd årsredovisning 43 570 

Effekt av rättelse av varukostnad i resultatet -2 082 

Redovisat värde eget kapital efter rättelse 41 488 

  
  

KONCERNENS FINANSIELLA NYCKELTAL 

          

  2023 2022 2023 2022 

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Nettoomsättning 108 296 98 260 387 731 352 426 
Rörelseresultat -16 813 -22 191 -25 975 -47 269 
Rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar (EBITDA) -5 507 -8 773 -53 -17 436 
Resultat efter finansiella poster -19 133 -24 128 -34 491 -52 668 
EBITDA-marginal -5,1% -8,9% 0,0% -4,9% 
Eget kapital 27 668 41 488 27 668 41 488 
Resultat per aktie, kr -0,06 -0,08 -0,11 -0,22 
Eget kapital per aktie, kr 0,1 0,1 0,1 0,2 
Soliditet (%) 11% 17% 11% 17% 
Nettoskuldsättning (%) 218% 105% 218% 105% 
Aktiekurs på balansdagen, kr 0,18 0,24 0,18 0,24 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 1 532 -3 524 -12 783 -14 915 
Genomsnittligt antal aktier  315 305 996 225 218 568 280 505 099 192 341 579 
Antal aktier vid periodens slut 315 305 996 225 218 568 315 305 996 225 218 568 
Genomsnittligt antal anställda 421 375 411 366 
Antal anställda vid periodens slut 421 370 421 370 
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Definitioner 

Rörelseresultat 
Resultat före skatt och finansiella poster 
 
EBITDA 
Resultat före skatt, finansiella poster och avskrivningar/nedskrivningar 
 
Justerat EBITDA 
Resultat före skatt, finansiella poster, avskrivningar/nedskrivningar samt poster av engångskaraktär 
 
EBITDA-marginal 
Resultat före skatt, finansiella poster och avskrivningar/nedskrivningar dividerat med nettoomsättningen 
 
Resultat per aktie 
Resultat per aktie före/efter utspädning beräknas genom att dividera resultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare med det vägda genomsnittliga antal utestående stamaktier under perioden 
 
Eget kapital per aktie 
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen 
 
Nettoskuldsättning 
Lång- och kortfristiga räntebärande skulder (exklusive leasingskulder) minus likvida medel, i procent av eget 
kapital 
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SEGMENTSRAPPORTERING 

   
     

  2023 2022 2023 2022 

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Nettoomsättning       
CSG 66 044 54 900 254 295 207 062 

Transfer Security 5 877 9 324 28 877 32 814 

Sensec Sverige 27 903 24 372 81 366 64 897 

Sensec Norge - kvarvarande verksamhet 9 092 7 672 25 509 35 698 

Sensec Norge - avyttrad verksamhet 0 2 473 0 15 112 

Övrigt 2 428 1 261 9 573 6 890 

Avgår intern omsättning -3 048 -1 742 -11 889 -10 047 

 108 296 98 260 387 731 352 426 
Rörelseresultat före avskrivningar 
(EBITDA)       
CSG -3 872 -5 852 -6 926 -13 378 

Transfer Security -229 -150 -1 439 -2 734 

Sensec Sverige* 400 5 077 9 880 11 146 

Sensec Norge - kvarvarande verksamhet 1 614 -1 637 2 544 965 

Sensec Norge - avyttrad verksamhet 0 -5 864 0 -11 775 

Övrigt** -3 420 -347 -4 112 -1 660 

 -5 507 -8 773 -53 -17 436 

Övriga poster       
Av- och nedskrivningar -11 306 -13 418 -25 922 -29 833 

Finansnetto -2 320 -1 937 -8 516 -5 399 

Resultat före skatt -19 133 -24 128 -34 491 -52 668 
   

FÖRDELNING AV INTÄKTER 

     

  2023 2022 2023 2022 

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

Nettoomsättning       
Hårdvara 21 709 24 784 64 441 69 076 

Mjukvara*** 69 1 080 69 13 784 

Service 16 940 14 206 53 883 49 424 

Utbildning 1 118 967 5 887 4 627 

Bevakning 66 044 54 966 254 295 207 062 

Abonnemang/licenser 2 338 2 014 8 342 7 479 

Övrigt 78 243 814 974 

Total nettoomsättning 108 296 98 260 387 731 352 426 

        

   
* resultat för perioden oktober-december belastas med nedskrivning av lagret uppgående till 2 170 TSEK. 

** avser moderbolaget, icke rörelsedrivande dotterbolag samt effekt omräkning IFRS16 Leasing. 

*** omsättningsminskningen hänförs till avyttringen av logistiksystemet Brains som avyttrades i december 

2022.  
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 

      
     

  2023 2022 2023 2022 

TSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec 

        
Rörelsens intäkter       
Nettoomsättning 2 428 1 261 9 573 6 890 

Övriga rörelseintäkter 0 3 170 2 066 3 198 

  2 428 4 431 11 639 10 088 

        
Rörelsens kostnader       
Övriga externa kostnader -3 556 -4 876 -12 841 -14 195 

Personalkostnader -5 381 -2 564 -14 735 -8 189 

Av- och nedskrivningar av materiella       
och immateriella anläggningstillgångar -11 410 -11 391 -19 682 -19 260 

 -20 347 -18 831 -47 258 -41 644 

       
Rörelseresultat  -17 919 -14 400 -35 619 -31 556 

       
Finansiella poster -3 019 -15 592 -3 969 -21 559 

Resultat efter finansiella poster -20 938 -29 992 -39 588 -53 115 

       
Bokslutsdispositioner -5 090 1 323 -5 090 1 323 

Resultat före skatt -26 028 -28 669 -44 678 -51 792 

       
Skatt på periodens resultat 4 560 3 503 6 943 5 716  

      
Periodens resultat -21 468 -25 166 -37 735 -46 076 
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 

      

      

  2023 2022 

TSEK 31 dec 31 dec 

     
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar    
Goodwill 25 580 40 118 

Övriga immateriella anläggningstillgångar 0 5 112 

Materiella anläggningstillgångar 72 104 

Andelar i koncernföretag 100 600 109 597 

Uppskjuten skattefordran 17 675 10 732 

Summa anläggningstillgångar 143 927 165 663 

    
Omsättningstillgångar    
Övriga fordringar 9 449 4 145 

Kassa och bank 11 339 517 

Summa omsättningstillgångar 20 788 4 662 

SUMMA TILLGÅNGAR 164 715 170 325 

    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    
Eget kapital    
Aktiekapital 4 730 3 378 

Bundet eget kapital 4 730 3 378 

Överkursfond 137 966 123 946 

Balanserat resultat -62 909 -17 083 

Årets resultat -37 735 -46 076 

Fritt eget kapital 37 322 60 787 

Summa eget kapital 42 052 64 165 

    
Långfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 3 700 

Summa långfristiga skulder 0 3 700 

    
Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut 0 4 800 

Leverantörsskulder 550 1 814 

Övriga kortfristiga skulder 122 113 95 846 

Summa kortfristiga skulder 122 663 102 460 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 164 715 170 325 
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Redovisnings- och värderingsprinciper samt övrig information 

Allmän information 

Transfer Group AB (publ) med org nr 556921-8687 registrerades 2013-02-07. Bolagets associationsform är 

aktiebolag och dess verksamhet regleras av aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets säte är i Stockholm kommun. 

Från och med augusti 2021 handlas bolagets aktier på NGM Nordic SME under kortnamnet (TRNSF).  

 
Denna delårsrapport omfattar det svenska moderföretaget Transfer Group AB (publ) och dotterföretagen; 
Sensec AB, Commuter Security Group AB, Transfer Security AB, Altum Security AB, Mil Sec Sverige AB, Sensec 
Solutions AS och Sensec Academy AB. Dessutom finns det två dotterbolag som inte bedriver någon verksamhet; 
Skotas AB och Ubewise AB.  

Principer för delårsrapportens upprättande 

Koncernen tillämpar årsredovisningslagen och International Financial Reporting Standards (IFRS) sådana de 
antagits av EU samt RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner vid upprättande av finansiella 
rapporter. Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning för juridiska personer vid 
upprättande av finansiella rapporter. Denna kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 
Delårsrapportering. För detaljerad information om bolagets redovisningsprinciper hänvisas till den senaste 
publicerade årsredovisningen.   

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 

Ett antal olika faktorer kan påverka Transfers resultat och verksamhet. Många av dessa kan hanteras genom 
interna rutiner, medan vissa andra påverkas av yttre faktorer. Det finns risker och osäkerheter för Transfer 
relaterade till infrastruktur, komponentförsörjning, upphandlingar, konkurrens, renomméförsämring, 
samarbetsavtal, nyckelpersoner/medarbetare, skydd av personuppgifter, investeringar, konjunkturutveckling, 
finansiering och framtida kapitalkrav etc. Osäkerhet i omvärlden kan medföra förlänga leveranstider, 
kostnadsökningar, brist på reservdelar och höjda räntor. Det är styrelsens bedömning att de väsentliga 
osäkerhetsfaktorer som är kopplade till ovan inte bedöms vara av sådan karaktär och omfattning att bolagets 
förmåga att fortsätta sin verksamhet påverkas inom överskådlig tid.  
 
Bolagets möjlighet att tillgodose framtida likviditetsbehov är i hög grad beroende av försäljningsframgångar och 
lönsamhet. Det finns ingen garanti för att bolaget vid behov kommer att kunna anskaffa nödvändig likviditet.  
 
Närstående transaktioner 
 
Bolagets styrelseordförande har fakturerat för konsulttjänster från eget bolag uppgående till 600 TSEK (600) för 
perioden januari-december. Styrelseordförande har även fått ersättning uppgående till 2 148 TSEK som ersättning 
för borgensåtagande för bolagets skulder till kreditinstitut. Utöver detta har koncernen inte gjort några affärer med 
närstående under rapportperioden utöver sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och företagsledningen. 
Samtliga ersättningar bedöms vara marknadsmässiga.  

Aktiekapital 

Aktiekapitalet i Transfer Group AB uppgår till 4 729 590 SEK och antal aktier uppgår till 315 305 996, vilket 

motsvarar ett kvotvärde om 0,15 SEK per aktie. Under kvartal två har en nyemission genomförts vilket ökat 

antal aktier med 90 089 428. Bolagsordningens gränser för aktiekapitalet är lägst 3 000 000 SEK och högst 12 

000 000 SEK och antalet aktier ska vara lägst 200 000 000 och högst 800 000 000. 



18 
 

Transfer Group bokslutskommuniké januari-december, 2023 

Teckningsoptionsprogram 

Koncernen har ett utestående teckningsoptionsprogram, som beslutades på extra bolagsstämma den 6 
december 2022. Syftet med optionsprogrammen är att främja bolagets långsiktiga finansiella intressen genom 
att uppmuntra till medarbetarnas ägarintresse i bolaget. 
  
Incitamentsprogram 2022, till styrelse och ledningsgruppen 
Varje teckningsoption ger rätt att teckna 1,04 aktie i bolaget mot kontant betalning om 0,39 kr. Programmet har 
en löptid på tre år. Optionerna har emitterats till marknadsmässiga villkor till ett pris av 0,04 kr per 
teckningsoption.  Totalt antal teckningsoptioner är 11 000 000, varav 6 220 000 är tecknat av styrelsen och 4 780 
000 av ledande befattningshavare. Maximal utspädning av aktiekapitalet vid fullt utnyttjande av optionerna 
uppgår till cirka 3,5 procent. Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 1 650 000 SEK. Teckningsoptionerna är 
föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emission m.m.  

Utöver ovan nämnda optionsprogram finns det för närvarande inga andra utestående teckningsoptioner, 
konvertibler eller liknande finansiella instrument som kan berättiga till teckning av nya aktier eller på annat sätt 
påverka aktiekapitalet i bolaget. 

Revisorns granskning av delårsrapporten 

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.  
 
Finansiell kalender 
 
Årsredovisning 2023, publiceras 29 april 2024 
Delårsrapport kvartal 1 2024, publiceras 16 maj 2024 
Delårsrapport kvartal 2 2024, publiceras 22 augusti 2024 
Delårsrapport kvartal 3 2024, publiceras 14 november 2024 
 
Finansiella rapporter finns tillgängliga på bolagets hemsida www.transfer.se samma dag som de publiceras. 
 
Bolagsstämma  
Årets bolagsstämma hålls den 20 maj 2024, kallelse med mer information skickas ut senast 4 veckor innan 
stämman hålls.  
 
Utdelning 
Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske till aktieägarna. Först när bolaget når stabil lönsamhet kommer 
förslag om utdelning till aktieägarna att ske.  

Kontakter 

Transfer Group AB   beQuoted AB (mentor) 
Warfvinges väg 35   Nybrogatan 34   
112 74 Stockholm   114 39 Stockholm  
transfer.se    beQuoted.se 
CEO: mats.holmberg@transfer.se  +46 8 692 21 90 
   
   
 
  

mailto:mats.holmberg@transfer.se
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Försäkran 

Undertecknad försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget 
och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 
 
Stockholm, 22 februari 2024 
 
 
 
Mats Holmberg    Ninna Hansson Engberg 
Verkställande direktör   Styrelseordförande  
 
 
 
Geir Remmem    Joachim Källsholm  
Styrelseledamot   Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
 


